VI. I

VI. II

Vla.

S.

A.

T.

B.

264

Kb.

cam, non, non, non e - ru - bes - - - -

cam, non, non, non e - ru - bes - - - -

cam, non, non, non e - ru - bes - - - -

cam, non, non, non e - ru - bes - - - -

269

F. Hrn. 1

F. Hrn. 2

VI. I

VI. II

Vla.

S.

A.

T.

B.

269

cam, non e - ru - bes - cam.

cam, non e - ru - bes - cam.

cam, non e - ru - bes - cam.

cam, non e - ru - bes - cam.

269

Kb.

*f*

*ff*

*p*

*ff*

*p*

*ff*

*p*